la détermination du prix du bien immobilier précité, et compte tenu de la nécessité de 

faire intervenir une entreprise pour le nettoyage du terrain, il semble que lesdits biens 

puissent avoir une valeur de vente de l’ordre de HUIT MILLE EUROS (8.000,00 €) à 

DOUZE MILLE EUROS (12.000,00 €).   

Veuillez agréer, l’expression de mes sentiments les meilleurs et biens dévoués. 

Alexis de PARCEVAUX              

mailto:juliette.deramecourt@notaires.fr
:1H_39.1&type=I&code=36384
monlien.doc